北 流 市 西 埌 镇 中 心 卫 生 院 物 业 管 理 服 务 的 潜 在 供 应 商 应 在 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 8 日 9时 00 分（北京时间）

前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号： YLZC2025-C3-810269-GXGY

采购计划文号：YLZC2025-C3-82920

项目名称：北流市西埌镇中心卫生院物业管理服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：人民币陆拾陆万元整（¥660000.00）

最高限价（如有）：/

采购需求：北流市西埌镇中心卫生院物业管理服务，如需进一步了解详细内容，具体详见竞争性磋

商文件。

合同履行期限：三年，合同 1 年 1 签。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，承接服务的供

应商应为中小微企业或监狱企业或残疾人福利性单位；

3、本项目的特定资格要求：无

4、 对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道

[...]

名称：北流市财政局 联系方式：0775-6235685

采购代理机构：广西冠业工程咨询有限公司

2025 年 11 月 24 日

第二章 供应商须知前附表

序号 条款号 内 容

1 1.1

项目名称：北流市西埌镇中心卫生院物业管理服务

项目编号： YLZC2025-C3-810269-GXGY

采购计划文号：YLZC2025-C3-82920

项目概况：本项目为北流市西埌镇中心卫生院物业管理服务。如需进一步了解详细内

容，详见竞争性磋商文件及相关资料。

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）人民币陆拾陆万元整（¥660000.00）

2 1.2

采购人：北流市西埌镇中心卫生院

地 址：北流市西埌镇新民街 121 号

联系人及电话：李开慧 0775-6630299

3 1.3

采购代理机构：广西冠业工程咨询有限公司

本项目联系地址：广西北流市石塘路 96 号

联系人及电话：徐小帆 0775-6358809

4 1.4 监督部门：北流市财政局 联系电话：0775-6235685

5 2.1

申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，